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IPEJAL

Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Concepto

DEPENDENCIA: INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO 10,575,908,833

Ampliacién/
(Reduccion)

39,808,549

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA (DEPENDENCIA)

Del 01 de Enero al 31 de Agosto del 2021

Modificado

10,615,717,382

Devengado

5,937,061,843

Jalisco

GOBIERNO DEL ESTADO

5,933,990,282

Subejercicio

4,678,655,539

TOTAL DEL GASTO

10,575,908,833

39,808,549

10,615,717,382

5,937,061,843

5,933,990,282

4,678,655,539




